様式第３号（別表第２関係）

第     号

年  月  日

○○広域振興局長 様

市町村長 氏     名

                             所在地

名称

代表者  氏    名

岩手県農業基盤整備促進事業変更（中止、廃止）承認申請書

年 月 日付け岩手県指令 広 第  号で補助金の交付の決定の通知のあった事業の実施について、
下記の理由により収支予算等を変更（中止、廃止）し〔金   円の追加交付（減額承認）を受け〕
たいので、関係書類を添えて申請します。

  （注）金額に変更がない場合は〔 〕の部分を除く。

                                              記

  変 更 の 理 由 及 び 内 容

  （注）上記「関係書類」は、岩手県農業基盤整備促進事業費補助金交付申請書の「２ 収支予算

書」及び「３ 地区別事業内容及び配分表」の様式に準じ作成し、変更前と変更後を対照

比較できるように変更に係る部分についてのみ変更前を括弧書で上段に記載すること。

     なお、地区別事業内容及び配分表の変更がない市町村分は「その他変更がない市町村

分」として一括して記載して差し支えない。